территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

10 августа 2016 года           г. Железноводск                           № 18/158
О регистрации  списка кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия города Железноводска установила следующее. Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, выдвинутого избирательным «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае»  по единому избирательному округу, заверенного в количестве 12 человек постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 24 июля 2016 года  № 12/46, соответствует требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае». С учетом изложенного, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» по единому избирательному округу, в количестве 12 человек  10 августа 2016 года в 15 часов 11  минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города- курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по единому избирательному округу удостоверения об их регистрации.
3. Направить настоящее постановление в течение 48 часов в средства
 массовой информации для опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

          И.А.Рудков

Секретарь

         О.С.Тучкова
ЗАРЕГИСТРИРОВАН
территориальной избирательной комиссией

города Железноводска
(постановление от 05 августа 2016 года
№ 18/158)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы города –курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва,

выдвинутый избирательным объединением –

«Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае»
1. Кузьмин Кирилл Александрович – дата рождения - 29 января 1986 года, место рождения - город Ставрополь РСФСР, адрес места жительства - Ставропольский край, город Ставрополь, не судим.
2. Хабибулин  Дмитрий  Валерьевич - дата рождения – 31 марта 1984 года, место рождения – пос. Иноземцево Железноводкого  р-на  Ставропольского  края,  адрес  места жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, не судим.
3. Валько Наталья Николаевна - дата рождения – 27 сентября 1960 года, место рождения – г. Анапа Краснодарского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, не судима.
4. Болховитин Евгений Васильевич - дата рождения – 27 сентября 1946 года, место рождения – г. Приморск Запорожской  обл.,  адрес  места  жительства  –  Ставропольский  край, город  Ставрополь,  не судим.
5. Валько Ирина Александровна- дата рождения – 17 января 1992 года, место рождения – пос. Иноземцево гор. Железноводска Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, не судима.
6. Нестеренко Людмила Николаевна - дата рождения – 9 ноября 1956 года, место рождения – г. Минеральные Воды Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Минеральные воды, не судима.
7. Захарченя Олеся Николаевна - дата рождения – 20 декабря 1985 года, место рождения – гор. Москва, адрес места жительства – город Санкт-Петербург, не судима.
8. Ковалевский Артем Алексеевич - дата рождения – 12 февраля 1993 года, место рождения – пос. Иноземцево гор. Железноводска Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцева, не судим.
9. Лунев Юрий Сергеевич - дата рождения – 15 октября 1990 года, место рождения – ст. Ессентукская Предгорного р-на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, Предгорный район, станица Ессентукская, не судим.
10. Корчагин Евгений Николаевич - дата рождения – 22 декабря 1972 года, место рождения – г. Железноводск Ставропольского края, адрес места жительства –  Белгородская область, Валуйский район, село Шушпаново, не судим.
11. Лопатникова Ксения Викторовна - дата рождения – 20  июля 1981 года, место рождения – г. Железноводск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Железноводск, не судима.
12. Мачарашвили Георгий Владимирович дата рождения – 4 мая 1976 года, место рождения – п. Иноземцево Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, не судим.
Секретарь

         О.С.Тучкова